

ZARZĄD DRÓG GMINNYCH
Włoszakowice

23. PAŹ. 2012

52-374

Sprzedawca: "OGROFOL"

OGROFOL Sp. z o.o.

64-140 Włoszakowice Grotnicka 4b

tel. 0-65 5370-789 fax 0-65 5370-979

Bank: BS Włoszakowice 89 8661 0009 0000 3681 2000 0001 0000 0000 0000 0000 0000

NIP 697-21-26-855

nr spr. F-374/2012
"OGROFOL" Spółka z o.o.

64-140 Włoszakowice

ul. Grotnicka 4b

NIP 697-21-26-855

64-140 Włoszakowice

ul. Grotnicka 4b

NIP 697-21-26-855

Miejsce wystawienia: Włoszakowice

Data wystawienia: 12.10.2012

Data sprzedaży: 12.10.2012

Termin zapłaty: 22.10.2012

Sposób zapłaty: przelew

Strona 1

FAKTURA VAT nr 01/S/999/2012

ORYGINAŁ

Nabywca: 13347

ZARZĄD DRÓG GMINNYCH

NIP: 697-20-97-378

64-140 WŁOSZAKOWICE K.KURPIŃSKIEGO 29

Podstawa wyceny: -w cenie detal. BRUTTO

Lp	INDEKS	Nazwa towaru	Symb.stat.tow.	Ilość JM	Cena brutto z rabatem	Wart.Brutto z rabatem	VAT %	C. netto z rabat.	% Ra -bat
1	045004	AGROWŁOKNINA P-50 3.20x100 CZARNA		0,20 szt	395,00	79,00	23	14,77	321,14
2	010091	ROUNDUP 360SL-1L	20.20.12.0	1,00 szt	27,50	27,50	8	2,04	25,46
3	090810	CYPRYS	.	1,00 szt	525,00	525,00	8	38,89	486,11
4	090810	CYPRYS	.	1,00 szt	525,00	525,00	8	38,89	486,11
5	095113	ZRĄBKI DRZEWNE 50L	.	1,00 szt	20,00	20,00	23	3,74	16,26
6	095113	ZRĄBKI DRZEWNE 50L	.	3,00 szt	20,00	60,00	23	11,22	16,26
7	095113	ZRĄBKI DRZEWNE 50L	.	3,00 szt	20,00	60,00	23	11,22	16,26
8	095113	ZRĄBKI DRZEWNE 50L	.	8,00 szt	20,00	160,00	23	29,92	16,26
9	065007	PRZELOT 20	.	1,00 szt	2,00	2,00	23	0,37	1,63
10	065006	PRZELOT 25	.	1,00 szt	2,10	2,10	23	0,39	1,71

%	Netto	Podatek	Brutto
RAZEM	1.309,15	151,45	1.460,60
W tym:-			
23	311,46	71,64	383,10
8	997,69	79,81	1.077,50

RAZEM DO ZAPŁATY: 1.460,60 zł

Słownie: jeden tysiąc czterysta sześćdziesiąt zł sześćdziesiąt gr

Niniejsza faktura jest dokumentem wydania towaru z magazynu na zewnątrz o nr: 01/WZ/999/2012

imię i nazwisko osoby upoważnionej do odbioru faktur

imię i nazwisko osoby upoważnionej do wystawiania faktur

Tomasz... Sandoz...

Dopatnyuk Beata/02

Przyjęłem do wiadomości, że zapłata po upływie terminu płatności spowoduje naliczenie ustawowych odsetek
Potwierdzam odbiór towaru bez zastrzeżeń.

Data odb. faktury i towaru: 19-10-2012 Podpis pobierającego: Sandoz...

"OGROFOL" Spółka z o.o.
64-140 Włoszakowice
ul. Grotnicka 4B
tel./fax (068) 837 07 89
NIP 697-21-26-855 REGON 411546844

Miejsce wystawienia: Włoszakowice

Data wystawienia: 26.07.2012
Data sprzedaży: 26.07.2012
Termin zapłaty: 02.08.2012
Sposób zapłaty: przelew

Strona 1

ORYGINAŁ ZARZĄD DROG GMINNYCH
Włoszakowice

27. LIP. 2012

F-272/2012

Sprzedawca: "OGROFOL"
OGROFOL Sp. z o.o.
64-140 Włoszakowice
tel. 0-65 5370-789 fax 0-65 5370-979
Bank: BS Włoszakowice 89 8661 0009 0000 3681 2000 0001
NIP 697-21-26-855

Grotnicka 4b

FAKTURA VAT nr 01/S/771/2012

Nabywca: 13347

ZARZĄD DROG GMINNYCH

64-140 WŁOSZAKOWICE

K.KURPIŃSKIEGO 29

Podstawa wyceny: -w cenie detal. BRUTTO

NIP: 697-20-97-378

Lp	INDEKS	Nazwa towaru	Symb.stat.tow.	Ilość JM	Cena brutto z rabatem	Wart.Brutto z rabatem	VAT %	C. netto z rabatem	% Ra -bat
1	028019	TRAWA SPORTOWA GAZONOWA 5KG	01.19.31.0	2,00 szt	88,00	176,00	8	13,04	81,48
2	052089	REKAWICE ROBOCZE		12,00 szt	2,60	31,20	23	5,83	2,11
3	028056	TRAWA WIMBLEDON 10 KG	01.11.92.0	4,00 szt	153,00	612,00	8	45,33	141,67
4	028065	TRAWA PARKOWA 5KG	01.19.31.0	2,00 szt	68,00	136,00	8	10,07	62,96
5	090503	KLON ACER PLATANOIDES'	.	1,00 szt	16,00	16,00	8	1,19	14,81
6	060008	ŁĄCZNIK WĘZY 3/4 FIT-4036		1,00 szt	2,50	2,50	23	0,47	2,03
7	060077	ŁĄCZNIK WĘZY 3/4-REPARATOR		2,00 szt	7,30	14,60	23	2,73	5,93
8	010052	MOSPILAN 20SP-80G	24.20.11.90.10	1,00 szt	39,80	39,80	8	2,95	36,85
9	060057	KWAZAR-LANCA DO KWAZARA STAND.1.20m		1,00 szt	25,50	25,50	23	4,77	20,73
10	060057	PRZYŁĄCZE Z GWINTEM WEWN.1" MOSIĄDZ		2,00 szt	9,00	18,00	23	3,37	7,32
11	030008	HYDROCOMPLEX PARTNER 25KG	20.15.71.0	6,00 szt	66,00	396,00	8	29,33	61,11
12	030138	HYDROCOMPLEX PARTNER 25KG	20.15.71.0	3,00 szt	66,00	198,00	8	14,67	61,11
13	010062	ROUNDUP 360SL 1 L	20.20.12.0	6,00 szt	27,50	165,00	8	12,22	25,46
14	010062	ROUNDUP 360SL 1 L	20.20.12.0	4,00 szt	27,50	110,00	8	8,15	25,46

%	Netto	Podatek	Brutto
RAZEM	1.786,48	154,12	1.940,60
W tym:			
23	74,63	17,17	91,80
8	1.711,85	136,95	1.848,80

RAZEM DO ZAPŁATY: 1.940,60 zł

Słownie: jeden tysiąc dziewięćset czterdzieści zł sześćdziesiąt gr

Niniejsza faktura jest dokumentem wydania towaru z magazynu na zewnątrz o nr: 01/WZ/771/2012

imię i nazwisko osoby upoważnionej do odbioru faktur

imię i nazwisko osoby upoważnionej do wystawiania faktur

Lopatnyuk Beata/02

Przyjęłem do wiadomości, że zapłata po upływie terminu płatności spowoduje naliczenie ustawowych odsetek
Potwierdzam odbiór towaru bez zastrzeżeń.

Data odb. faktury i towaru: Podpis pobierającego:

ZARZĄD DRÓG GMINNYCH
Włoszakowice

16. KWI. 2012

"OGROFOL" Spółka z o.o.
64-140 Włoszakowice
ul. Grotnicka 4B
tel./fax (065) 537 07 89
NIP 697-21-26-855 REGON 411546844

F2-125

Sprzedawca: "OGROFOL"
OGROFOL Sp. z o.o.
64-140 Włoszakowice
tel. 0-65 5370-789 fax 0-65 5370-979
Bank: BS Włoszakowice 89 8661 0009 0000 3681 2000 0001
NIP 697-21-26-855

nr spr. F-126/2012

Miejsce wystawienia: Włoszakowice

Data wystawienia: 03.04.2012
Data sprzedaży: 03.04.2012
Termin zapłaty: 13.04.2012
Sposób zapłaty: przelew

Strona 1

FAKTURA VAT nr 01/S/284/2012

ORYGINAŁ

Nabywca: 13347

ZARZĄD DRÓG GMINNYCH

NIP: 697-20-97-378

64-140 WŁOSZAKOWICE K.KURPIŃSKIEGO 29
Podstawa wyceny: -w cenie detal. BRUTTO

Lp	INDEKS	Nazwa towaru	Symb.stat.tow.	Ilość JM	Cena brutto z rabatem	Wart.Brutto z rabatem	VAT %	C. netto z rabat.	% Ra -bat
1	050010	SEKATOR DŻWIGNIOWY NO 9637	112370	1,00 szt	188,30	188,30	23	35,21	153,09
2	014057	BROS-POSTRACH PSA I KOTA 350ml+100mlgrt	20.20.19.0	2,00 szt	9,90	19,80	8	1,47	9,17
3	014021	BROS-SWIECE NA KRETY I NORNICE 3SZT	24.20.15	1,00 szt	9,00	9,00	8	0,67	8,33
4	014026	BROS KARBIT GRANULOWANY		2,00 szt	9,00	18,00	23	3,37	7,32
5	014116	KARBID NA KRETY I NORNICE 500G	20.13.64.0	2,00 szt	10,00	20,00	23	3,74	8,13
6	036080	PREPARAT ZAKWASZAJĄCY 1KG/OGROD/	20.15.32.0	1,00 szt	6,80	6,80	8	0,50	6,30
7	036160	FLOBOVIT DO TRAW Z ŻELAZEM 25KG	20.15.71	2,00 szt	78,00	156,00	8	11,56	72,22
8	036158	NAWÓZ TANI TRAWNIKI 25KG		2,00 szt	66,00	132,00	8	9,78	61,11
9	014082	PREPARAT ODSTRASZAJĄCY SARNY, ZAJĄCE	20.20.15.0	2,00 szt	24,00	48,00	8	3,56	22,22

%	Netto	Podatek	Brutto
RAZEM	528,05	69,85	597,90
W tym:-			
23	183,98	42,32	226,30
8	344,07	27,53	371,60

RAZEM DO ZAPŁATY: 597,90 zł

Słownie: pięćset dziewięćdziesiąt siedem zł dziewięćdziesiąt gr

Niniejsza faktura jest dokumentem wydania towaru z magazynu na zewnątrz o nr: 01/WZ/284/2012

imię i nazwisko osoby upoważnionej do odbioru faktur

imię i nazwisko osoby upoważnionej do wystawiania faktur

Lopatnyk Beata/02

Przyjęłem do wiadomości, że zapłata po upływie terminu płatności spowoduje naliczenie ustawowych odsetek
Potwierdzam odbiór towaru bez zastrzeżeń.

Data odb. faktury i towaru: Podpis pobierającego: